lotta alla povertà” - Obiettivo specifico h) - ESO4.8. “Incentivare l'inclusione attiva, per promuovere 
le pari opportunità, la non discriminazione e la partecipazione attiva, e migliorare l'occupabilità, in 
particolare dei gruppi svantaggiati”, per un importo complessivo di € 18.000.000,00 (diciotto 
milioni/00). La dotazione disponibile è ripartita proporzionalmente per ciascun ambito territoriale, 
secondo i seguenti criteri: 

• popolazione residente di età compresa tra i 16-64 anni (Fonte: elaborazioni su dati Istat - 
Demo Demografia in cifre al 01.01.2023);